
La procedura aperta per la fornitura di dispositivi medici per la U.O.C. di Emodialisi 

dell’A. O. “G. Rummo”è stata aggiudicata in data 10/09/2014 – decorrenza contratto 

01/03/2015 alle seguenti ditte: 

AGGIUDICATARIO: Lotto CIG 513553598A: Dema Hospital S.r.l. 

Via Augusto Righi 15, 80125 Napoli – importo di aggiudicazione: € 

21.700,00; Lotto CIG 5135415684: Dema Hospital S.r.l. Via Augusto 

Righi 15, 80125 Napoli – importo di aggiudicazione: € 13.000,00; 

Lotto CIG 5135364C6C: B. BRAUN AVITUM ITALY S.P.A. – Via 

XXV Luglio, 11 – 41037 Mirandola (MO) – importo di 

aggiudicazione: € 35.249,00 + IVA; Lotto CIG 513816758A:BARD 

Spa – Via Cina,444,00144 Roma – Importo di aggiudicazione €. 

2.940,00; Lotto CIG 513824236F: Dema Hospital S.r.l. Via Augusto 

Righi 15, 80125 Napoli – importo di aggiudicazione: € 20.000,00; 

Lotto CIG 51376803A8: Dema Hospital S.r.l. Via Augusto Righi 15, 

80125 Napoli – importo di aggiudicazione: € 31.200,00; Lotto CIG 

5135514836: Bellco S.r.l. Via Camurana, 1 – 41037 Mirandola (MO) – 

importo di aggiudicazione: € 13.050,00; Lotto CIG 5137203A04: 

Estor Spa, Via Newton 12 – 20016 Pero (MI) – importo di 

aggiudicazione: € 11.250,00 Lotto CIG 5137865C50: BARD S.P.A – 

Via Cina, 444 – 00144 Roma – importo di aggiudicazione € 17.200,00 

+ IVA; Lotto CIG 5135543027: BELLCO S.R.L. – Via Camurana, 1 – 

41037 Mirandola (MO) – importo di aggiudicazione € 13.500,00 + 

IVA; Lotto CIG 51354936E2: DEMA HOSPITAL S.R.L. – Via 

Augusto Righi, 15 – 80125 Napoli – importo di aggiudicazione € 



42.000,00 + IVA; Lotto CIG 5135503F20: ESTOR S.P.A. – Via 

Newton, 12 – 20016 Pero (MI) – importo di aggiudicazione € 

19.920,00 + IVA; Lotto CIG 51353977A9: FRESENIUS MEDICAL 

CARE S.P.A. – Via Crema, 8 – 26020 Palazzo Pignano (CR) – 

importo di aggiudicazione € 16.500,00 + IVA; Lotto CIG 

5135381A74: GADA ITALIA S.R.L. - Via Nazionale Adriatica Nord, 

45/B – 66023 Francavilla al mare (CH) – importo di aggiudicazione 

€ 24.000,00 + IVA; Lotto CIG 5137342CB8: NIPRO EUROPE N.V 

Centro Direz. Milanofiori – Strada 1 Pal. F/1 – 20090 Assago (MI) – 

importo di aggiudicazione €.22.400,00 + IVA; Lotto CIG 

5137751E3C: SMITHS MEDICAL ITALIA S.R.L. - Viale Europa,68 – 

20090 Cusago (MI) – importo di aggiudicazione € 1.240,00 + IVA; 

Lotto CIG 5135523FA1: DEMA HOSPITAL S.R.L. – Via Augusto 

Righi, 15 – 80125 Napoli – importo di aggiudicazione € 49.300,00 + 

IVA; Lotto CIG 51373589ED: DEMA HOSPITAL S.R.L. – Via 

Augusto Righi, 15 – 80125 Napoli – importo di aggiudicazione € 

41.760,00 + IVA; Lotto CIG 5137561175: DEMA HOSPITAL S.R.L. – 

Via Augusto Righi, 15 – 80125 Napoli – importo di aggiudicazione € 

4.640,00 + IVA; Lotto CIG 5137654E30: ESTOR Estor Spa, Via 

Newton 12 – 20016 Pero (MI) – importo di aggiudicazione: € 

10.080,00 + IVA; Lotto CIG 51375876E8 : DEMA HOSPITAL S.R.L. – 

Via Augusto Righi, 15 – 80125 Napoli – importo di aggiudicazione € 

5.760,00 + IVA;Lotto CIG 51375876E8: GADA ITALIA S.R.L. - Via 

Nazionale Adriatica Nord, 45/B – 66023 Francavilla al mare (CH) – 



importo di aggiudicazione € 5.760,00 + IVA; Lotto CIG 513760883C: 

BELLCO S.R.L. – Via Camurana, 1 – 41037 Mirandola (MO) – 

importo di aggiudicazione € 2.160,00 + IVA. 

Lotti deserti/non aggiudicati: CIG 5137638100 – CIG 51381897B1 – 

CIG 5138224494 -. 

Per il lotto CIG 51375876E8 la fornitura è stata divisa. 

 
 


